
Резултати од испитите по предметите: АНАТОМИЈА НА ДРВОТО,  
ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО и ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА 

ДРВОТО, одржани на 04 и 05.02.2021 
 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Апостоловска Симона 1131  9 
2. Бабунска Стефани  1126  9 
3. Ѓошев Бојан   1139  9 
4. Ивановска Дајана  1115  8 
5. Чолакоска Мила  1140  8 
6. Јовановска Ана  1107  8 
7. Миленковски Мики  1113  8 
8. Димитриеска Марија  1110  7 
9. Китановска Анастасија 1112  7 
10. Соколова Михаела  1078  7 
11. Кочовска Стефани  1152  7 
12. Петреска Ангела  1114  6 
13. Горгиевска Моника  1075  6 
14. Ивановска Николија  1133  6 
15. Поповска Наталија  1127  6 
16. Николовска Марија    841  6  

 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите не го положиле испитот. 

 

Внесувањето на оценките во индекс по предметот Анатомија на дрвото , согласно 
договореното од 04.02.2021 г., ќе  биде на 10.02.2021 г., во 12 часот ( вообичаено време 
за консултации) во амфитеатарот на Шумарски факултет, при предходно уредно 
подготвени инекси и почитување на Протоколот за заштита од Ковид 19. 

 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Бибовска Теона  1035  7 
2. Кушевски Стефан  1038  7 
3. Стојчевска Марија    981  6 
4. Сиљаноска Ева    992  6 
5. Ѓоргоски Игор     974  6 
6. Јошев Никола     989  6 
7. Стафановска Ангела    848  6 
8. Рушити Љуљвера    874  6 



9. Теовска Теодора    993  6 
10. Николовска Марија    841  6 
11. Милошевска Сара    970  6 
12. Љочевска Јована    752  6 
13. Цуцулов Стефан  1012  6 
14. Димовска Тања  1046  6 
15. Нестороски Филип  1019  6 
16. Шабановиќ Едина    969  6 
17. Велковска Сара    979  6 
18. Вановски Александар    913  6 
19. Карпузи Елма   1004  6 
20. Димковска Кети    776  6 
21. Андонова Нела    850  6 
22. Давидовска Марија    789  6 
23. Свирева Ева   1050  6 
24. Герасимов Иван    927  6 
25. Трпчевски Владе    905  6 
26. Абдулахин Еда    929  6 
27. Тимова Тијана     924  6 
28. Марковска Симона  1013  6 
29. Михајловска Даринка  1020  6 
30. Манасиев Иван    738  6 
31. Трпковска Бојана    961  6 
32. Василевска Ангела  1015  6 
33. Кафеџику Албина  1016  6 
34. Краљевска Симона  1025  6 

 
Внесувањето на оценките во индекс по предметот Технички својства на дрвото 
согласно договореното од 05.02.2021 г., ќе  биде на 10.02.2021 г., во 13 часот                   
( вообичаено време за консултации) во амфитеатарот на Шумарски факултет, при 
предходно уредно подготвени инекси и почитување на Протоколот за заштита од 
Ковид 19. 
Наведениот термин 10.02.2021, иако отстапува од веќе објавените ( 04/05.02. за I 
година и 08/09.02.2021 за II година ) за запишување, сепак се вклопува во Објавата за 
запишување без казна која ќе се врши до 15.02.2021, а согласно важечка Одлука. 
 
 
 

09.02.2021                                                                              Проф. д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 

 

 



 


